令和 6年 8 月 7 日

一般社団法人日本臨床試験学会

正会員 各位

一般社団法人日本臨床試験学会

選挙管理委員会

一般社団法人日本臨床試験学会 役員選挙のお知らせ

平素より、日本臨床試験学会の活動にご協力いただき感謝申し上げます。

本会は「一般社団法人日本臨床試験学会 役員選任規定」に則り、第 8回役員選挙を実施い

たします。本会の役員として理事 10 名以内の選出を行なうにあたり、事前に立候補者の受

付を行います。

立候補を希望される方は、下記をご参照の上、日本臨床試験学会 学会ホームページに掲

載されている「役員立候補届出書」に必要事項を記載し、選挙管理委員会まで電子申請にて

お申し込みください。

なお、役員立候補届出書の締め切りは 令和 6 年 9 月 20 日 （金）の 24：00 までです。

何卒宜しくお願い申し上げます。

- 記 -

1. 選挙人は、役員選任規定第 3 条より、選挙人名簿作成時点（2024年 7月末時点）で年会費の

未納のない（2023 年分まで未納なし もしくは 2024 年入会）、個人正会員

※ 選挙人名簿に名前の無い会員には、今回の選挙権はありません

2. 被選挙権者は、1.の選挙人の条件満たし、入会して 2 年以上経過している正会員

3. 「日本臨床試験学会 役員立候補届」の提出先：

一般社団法人 日本臨床試験学会 選挙管理委員会 staff@j-sctr.org

4. 役員選挙のスケジュール（予定）

令和 6年 8 月 7日（水） 役員選挙の告示、立候補の受付開始

令和 6年 9 月 20日（金）立候補の電子申請の締め切り

令和 6年 10月 7日（月）ホームページ及びメールにおいて立候補者名簿の通知

令和 6年 10月 15日（火）電子投票 URL の通知（9：00～）

令和 6年 11月 15日（金） 電子投票締め切り （日付変更時まで）

令和 6年 11月 29日（金） 開票及び当選人の決定

令和 7年 2月 28日（金）～3月 1日（土） 定時社員総会にて役員選任

以上